

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28670793

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISCURI	Data publicare: 02.09.2021 08:21
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 03.09.2021 12:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.09.2021 09:19
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.09.2021 12:09
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DISC DEBITARE METAL SEDA 230X2 DISC TAIERE INOX 125X1,6 2608603172 DISC ABRAZ 230X6 11ABACH27E DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2608600223
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DISC DEBITARE METAL SEDA 230X2	Solicitata: 10	Pret estimat: 6,40
Numar de referinta: 1024546	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 6,40
Pret de catalog: 6,40 RON/bucata		Valoare estimata: 64,00
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 64,00
Descriere: DISC DEBITARE METAL SEDA 230X2		
DISC TAIERE INOX 125X1,6 2608603172	Solicitata: 10	Pret estimat: 3,06
Numar de referinta: 1057299	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 3,06
Pret de catalog: 3,06 RON/bucata		Valoare estimata: 30,60
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,60

Descriere: DISC TAIERE INOX 125X1,6 2608603172		
DISC ABRAZ 230X6 11ABACH27E	Solicitata: 1	Pret estimat: 18,13
Numar de referinta: 7000868	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 18,13
Pret de catalog: 18,13 RON/bucata		Valoare estimata: 18,13
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 18,13
Descriere: DISC ABRAZ 230X6 11ABACH27E		
DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2608600223	Solicitata: 1	Pret estimat: 5,57
Numar de referinta: 7000662	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 5,57
Pret de catalog: 5,57 RON/bucata		Valoare estimata: 5,57
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5,57
Descriere: DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2608600223		
TOTAL		Valoare de vanzare: 118,30 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28671051

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2608600223	Data publicare: 02.09.2021 08:42
Cod si denumire CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	Data finalizare: 03.09.2021 12:10
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.09.2021 09:18
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.09.2021 12:10
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2608600223
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2608600223	Solicitata: 2	Pret estimat: 5,57
Numar de referinta: 7000662	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 5,57
Pret de catalog: 5,57 RON/bucata		Valoare estimata: 11,14
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11,14
Descriere: DISC SLEFUIRE METAL 125X6 2608600223		
TOTAL		Valoare de vanzare: 11,14 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28670674

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L, STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 0,9 KG	Data publicare: 02.09.2021 08:07
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 03.09.2021 12:11
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.09.2021 09:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.09.2021 12:11
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L, STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 0,9 KG
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L	Solicitata: 5	Pret estimat: 9,32
Numar de referinta: 5003511	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 9,32
Pret de catalog: 9,32 RON/bucata		Valoare estimata: 46,60
Cod si denumire CPV: 44832200-3 - Diluanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,60
Descriere: STICKY DILUANT UNIVERSAL 509 - 0.9L		
STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 0,9 KG	Solicitata: 5	Pret estimat: 11,34
Numar de referinta: 5011508	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 11,34
Pret de catalog: 11,34 RON/bucata		Valoare estimata: 56,70
Cod si denumire CPV: 24963000-2 - Produse anticorozive (Rev.2)		Valoare de vanzare: 56,70
Descriere: STICKY GRUNDAL ANTICOR GRI 0,9 KG		

TOTAL

Valoare de vanzare: 103,30 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28670697

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM	Data publicare: 02.09.2021 08:09
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 03.09.2021 12:11
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.09.2021 09:20
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.09.2021 12:11
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L S.R.L
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM	Solicitata: 3	Pret estimat: 4,83
Numar de referinta: 5013725	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 4,83
Pret de catalog: 4,83 RON/bucata		Valoare estimata: 14,49
Cod si denumire CPV: 39224210-3 - Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14,49
Descriere: PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM		
TOTAL		Valoare de vanzare: 14,49 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28670716

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PERIE SARMA OTEL W000010162	Data publicare: 02.09.2021 08:12
Cod si denumire CPV: 44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe (Rev.2)	Data finalizare: 03.09.2021 12:12
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.09.2021 09:20
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.09.2021 12:12
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PERIE SARMA OTEL W000010162
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PERIE SARMA OTEL W000010162	Solicitata: 3	Pret estimat: 9,41
Numar de referinta: 1013492	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 9,41
Pret de catalog: 9,41 RON/bucata		Valoare estimata: 28,23
Cod si denumire CPV: 39224200-0 - Perii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 28,23
Descriere: PERIE SARMA OTEL W000010162		
TOTAL		Valoare de vanzare: 28,23 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28670861

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ADAPTOR E40-E27	Data publicare: 02.09.2021 08:27
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 03.09.2021 12:12
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.09.2021 09:19
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.09.2021 12:12
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ADAPTOR E40-E27
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADAPTOR E40-E27	Solicitata: 2	Pret estimat: 3,78
Numar de referinta: 1025493	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 3,78
Pret de catalog: 3,78 RON/bucata		Valoare estimata: 7,56
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7,56
Descriere: ADAPTOR E40-E27		
TOTAL		Valoare de vanzare: 7,56 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28670648

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SIKA BLACKSEAL-301/ 5KG MASTIC BITUMINOS, DIZOLVANT RUGINA 400ML, DIZOLVANT RUGINA NIGRIN	Data publicare: 02.09.2021 08:02
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	Data finalizare: 03.09.2021 12:13
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.09.2021 09:22
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.09.2021 12:13
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SIKA BLACKSEAL-301/ 5KG MASTIC BITUMINOS, DIZOLVANT RUGINA 400ML, DIZOLVANT RUGINA NIGRIN
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SIKA BLACKSEAL-301/ 5KG MASTIC BITUMINOS	Solicitata: 2	Pret estimat: 134,46
Numar de referinta: 5010752	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 134,46
Pret de catalog: 134,46 RON/bucata		Valoare estimata: 268,92
Cod si denumire CPV: 44831100-5 - Masticuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 268,92
Descriere: SIKA BLACKSEAL-301/ 5KG MASTIC BITUMINOS		
DIZOLVANT RUGINA 400ML	Solicitata: 3	Pret estimat: 13,31
Numar de referinta: 1037585	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 13,31
Pret de catalog: 13,31 RON/bucata		Valoare estimata: 39,93
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 39,93

Descriere: DIZOLVANT RUGINA 400ML		
DIZOLVANT RUGINA NIGRIN	Solicitata: 1	Pret estimat: 12,95
Numar de referinta: 1024218	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12,95
Pret de catalog: 12,95 RON/bucata		Valoare estimata: 12,95
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,95
Descriere: DIZOLVANT RUGINA NIGRIN		
TOTAL		Valoare de vanzare: 321,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA28671556

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MANUSI SUDOR IGNIFUG. 1801 WELDER	Data publicare: 02.09.2021 09:12
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 03.09.2021 12:14
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.09.2021 09:17
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.09.2021 12:14
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	MANUSI SUDOR IGNIFUG. 1801 WELDER
Conditii de livrare	Franco Depozit Furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MANUSI SUDOR IGNIFUG. 1801 WELDER	Solicitata: 3	Pret estimat: 23,95
Numar de referinta: 7000685	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 23,95
Pret de catalog: 23,95 RON/bucata		Valoare estimata: 71,85
Cod si denumire CPV: 18424000-7 - Manusi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 71,85
Descriere: MANUSI SUDOR IGNIFUG. 1801 WELDER		
TOTAL		Valoare de vanzare: 71,85 RON